

Vejle Motorbåd-Klub



Klubben for sejl-, speed- og motorbådssejlere

Stiftet 16 december 1932

Nr. 36 Bestyrelsesmøde i VMK den 2-6-2021

Tidspunkt og sted: Den 2-6-2021 kl. 17.00 i bestyrelseslokalet.

Deltagere: Jørgen Helvig, Britt, Jan, Henrik, Jørgen N. Stephan og Bøje

- 1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde:** Godkendt
- 2. Regnskabet ser rigtig fint ud og blev godkendt.** Der er kommet 67 nye i 2021 hvilket er meget tilfredsstillende VMK har nu 404 aktive medlemmer, hvoraf 341 har en bådplads.

3. Kaffeklubben:

Pga. voldsomme chikane af havnens medarbejder, samt nogle skriverier med skadeligt omdømme for VMK, blev det besluttet, at 10 medlemmer fra kaffeklubben, får en skriftlig advarsel på mail eller brev, såfremt der fremover kommer chikane eller lignende til skade for VMK og Vejle lystbådehavn vil de 10 medlemmer blive kollektiv ekskluderet uden yderligere varsel.

Bestyrelsen ser frem til, at de 10 medlemmer nu vil arbejde for et positivt samarbejde, som alle øvrige medlemmer gør.

4. Vedtægts ændringer:

De vil blive fremlagt til godkendelse på den kommende generalforsamling, de primære ændringer er at der fremover kun er A medlemmer og æresmedlemmer, samt at bestyrelsen skal være mellem 5 og 7 personer.

Vejle Motorbåd-Klub



Klubben for sejl-, speed- og motorbådssejlere Stiftet d. 16 december 1932

Vejle den 2. juni 2021

Bestyrelsen har på sit møde den 2. juni 2021 set sig nødsaget til at uddele påtale til nedennævnte medlemmer af VMK.

Du har sammen med flere andre, som medlem af kaffeklubben udvist en særdeles ubehagelig negativ holdning til lystbådehavns daglige drift, som du via kaffeklubben flere gange har givet udtryk for blandt andet overfor VMKs bestyrelse, havnens personale og Vejle kommune, hvilket bestyrelsen ikke kan acceptere, det er ødelæggende for vores klubs renommé, havnepersonalets arbejdsforhold og bestyrelsens arbejde hvilket vil få konsekvenser hvis det ikke stopper nu. Derfor har bestyrelsen på sit møde d.d. besluttet at;

Du tildeles herved en skriftlig påtale i henhold til VMKs vedtægter.

Yderligere chikane af havnens personale, VMKs medlemmer eller gæster på havnen fra dig eller andre af bestyrelsen kendte medlemmer af kaffeklubben i skrift eller tale, vil samlet blive behandlet i henhold til vedtægterne 4.2.2.

Bestyrelsen ser frem til at kaffeklubbens medlemmer i fremtiden loyalt medvirker til en positiv stemning på havnen.

På bestyrelsens vegne

Formanden

Nb:

Lign. Påtale gives til;

Kristian Hjerresen, Benny & Gitte Sørensen, Ragna & Keld Blirup, Finn Pedersen
Ole Kjær Olesen, Lars Bove Christensen, Mogens Kræmer & Kirsten Østergaard,
Per Nymark, Bruno Keld Jensen, Poul Testrup Hansen.

5. Punkter fra havneudvalgsmøde.

Referat ses på havnens hjemmeside, der er meget positiv at hente.

6. kommende aktivitet.

Der arbejdes på at etablere kursus i speedbådscertifikat, se efter datoer på hjemmeside og Facebook.

Handicap sejlads gennemføres den 25-8 kl. 17,30

Der arbejdes på at holde 4 gange førstehjælpskurser med ca. 3 timer varighed, i sensommeren eller efteråret.

Desuden arbejdes der med at afholde kursus i dueligheds bevis formentlig til efteråret.

Vi håber at ovenstående bliver muligt, når Danmark forhåbentlig åbner mere op.

7. Nyt fra Webmaster

Henrik oplyste, at der pt er 132 medlemmer af Facebook gruppen, men han håber der kommer flere, man skal bare huske at svare på 3-4 små spørgsmål.

Den nye hjemmeside er nu også kørende.

8. evt.

Ingen punkter

Dato for næste bestyrelsesmøde: formanden kommer med oplæg til datoer for resten af 2021.